
ZIMA 2021

9. NAROZENINY
VELKÉ FINÁLE SOUTEZE

BREDAMÁNIE

TIPY NA VÁNOCNÍ DÁRKY
SLEVOVÉ KUPÓNY

SE SLEVAMI
AZ 50%

V V

VV

20.-21.11.

19.11.

BREDA
MUSIC FEST

NIGHTSHOPPING



Darujte kabelku 
a podpořte 

Rostíka Vegela 
z Opavy

v OC Breda & Weinstein

KABELKOVÝ VELETRH
19. listopadu od 15:00 hodin

SBĚRNÁ MÍSTA:
 Redakce Opavského a hlučínského deníku, Na Rybníčku 56, Opava

 OC Breda&Weinstein – Správa centra, úřední hodiny 9 – 16 hodin všední dny

 Další sběrná místa najdete na www.ocbreda.cz



NIGHT
SHOPPING

19. 11. 18:00-22:00

slevy až 50 %

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,

zimní edice našeho lifestylového magazínu s exkluzivním 
přehledem aktuálních módních a kosmetických trendů, 
výhodných nabídek a výjimečných slev je opět tady! 

Nejenže u nás objevíte atraktivní outfity, navíc Vám 
zajistíme pestrou zábavu určenou všem věkovým 
kategoriím na našich bezkonkurenčních akcích. 

Za poznámku do kalendáře rozhodně stojí mezi ženami 
populární charitativní Kabelkový veletrh, který bude 
pomáhat už 19. listopadu. Tentýž den ho bude následovat 
oblíbená nákupní akce Nightshopping se slevami až 50%! 
Den na to oslavíme 9. narozeniny našeho obchodního 
centra. Breda Music Fest, neboli víkend narozeninové 
oslavy, je doslova našlapaný programem. Sobota 20. 
listopadu nabídne hvězdná vystoupení osobnostní jako 
jsou Timmy White, Jakub Děkan, Berenika Kohoutová 
spolu s dalšími skvělými shows. Průběžně rozdáme všech-
ny TOP ceny naší soutěže BredaMánie, která tento den 
vrcholí a kde vyhrává každý! V neděli 21. listopadu nadch-
neme všechny děti programem s jejich oblíbenými hrdiny. 
Navštíví nás Máša a Medvěd a Transformers show, které 
doplní vystoupení a autogramiáda Adély Zouharové.

No a než se nadějeme, je tady advent. Už první adventní 
neděli, tedy 28. listopadu, slavnostně rozsvítíme Vánoční 
strom za pěveckého doprovodu dětí z MŠ a ZŠ Skřipov. 
Druhou adventní neděli, 5. prosince, si o básničku řeknou 
Mikuláš, čert a anděl.

Zleva: Jan Košař (Works Manager), Iveta Polášková (Assistant), 
Renáta Melecká (Property Management Accountant), 

Jaroslav Václavík (Centre Manager), Kateřina Lörincová (Marketing Coordinator)

Kateřina Lörincová
Marketing Coordinator

Program třetí adventní neděle, 12. prosince, přinese „Kouzelné 
Vánoce“ s divadelním představením Tety Chechtalíny a 
interaktivní vystoupení s písničkami a soutěžemi. Poslední neděle 
před Vánocemi, 19. prosince, bude patřit oblíbeným 
postavičkám Mimoňům. 

Nezapomeňte, že dárečky zakoupené v našem centru Vám rádi 
zdarma zabalíme v termínu od 5. do 23. prosince.
Další zimní novinky, akce, slevy, bezvadné tipy a soutěže Vás 
očarují na našich sociálních sítích, webových stránkách nebo v 
aplikaci Breda klub.
Věříme, že jsme Vám pomohli načerpat novou zimní inspiraci. Na 
závěr mi dovolte popřát za celý tým Breda & Weinstein pohodo-
vé Vánoce a úspěšný i zdravý nový rok 2022, který jistě přinese 
spoustu zajímavého.



Další velký úspěch našeho pivovaru!
Ve dnech 20.-25. 9. 2021 se v Českých Budějovicích uskutečnila největší
pivní degustační soutěž v ČR Zlatá pivní pečeť.
V silné konkurenci soutěžilo 1409 piv z 271 pivovarů z 24 zemí celého světa.
Náš pivovar získal v kategorii American Pale Ale hned dvě ocenění.
Cloudy ALE získal 1. místo - Zlatou pivní pečeť
a Summer Blondie 3. místo - Bronzovou pivní pečeť.
Nejprestižnější pivovarnická cena v ČR ze soutěže,Nejprestižnější pivovarnická cena v ČR ze soutěže,
která patří zároveň mezi tři největší v Evropě,
tak putovala do Opavy hned dvakrát.
Máme velkou radost, že náš sládek Martin Jánošík vaří kvalitní
řemeslné pivo. Zmíněná ocenění jsou pro něj odměnou
a důkazem jeho poctivé práce.
Dej Bůh štěstí. Přijďte ochutnat!

SEZNAMTE SE S HRDINKOU
AKTUÁLNÍ SEZÓNY V UGO!
V následujících týdnech se budete 
v UGO Freshbaru potkávat se třemi 
novými sezónními drinky a vyladěným 
wrapem. Společnou ingrediencí v 
těchto dobrotách je piletická mrkev, 
kterou pro UGO pěstuje pan Věcek na 
rodinné farmě ve východočeských 
Pileticích. Čerstvá úroda z farmy až k 
Vám na stůl.

BALENÍ DÁRKŮ ZDARMA
Rádi Vám vánoční nakupování 
zpříjemníme, a tak i letos nabízíme 
bezplatné balení dárků. Až 3 dárečky 
zakoupené v našem centru si budete 
moct nechat zabalit v termínu od 5. 
do 23. prosince. Více na ocbreda.cz.

STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Milí Ježíšci, dopřejte dětem z Dětského 
domova v Opavě dárek k Vánocům. 
V době od 1. do 16. prosince najde-
te na Vánočním stromu poblíž vstu-
pu z Nákladní ulice (u Hypermarketu 
Albert) zavěšena ručně psaná nebo 
malovaná přání dětí, které v životě 
neměly tolik štěstí. Jak to funguje? 
Jednoduše, podle přání zakoupíte 
dárek a odevzdáte jej na Správu 
centra. Všem Ježíškům děkujeme.

COFFEESHOP COMPANY
Potřebujete pauzu během vánočního 
nákupního maratonu? Přijměte 
pozvání do Coffeeshop Company, 
kde Vám připravíme kávu výhradně 
z nejkvalitnějších zrnek kávy Arabica. 
Zde zjistíte, že dobrá káva není ta-
jemství, ale umění.

DĚTSKÝ SVĚT
Místo, které nabízí zábavu pro děti 
od 2 do 12 let a můžete do něj vyra-
zit denně od 10:00 hodin. Nejmenší 
děti se mohou bavit v doprovodu 
rodičů, případně nabízíme hlídání 
a tu nejlepší péči našich zkušených 
pracovnic.

STAHUJTE APLIKACI 
A HOUPEJTE SE ZDARMA!
Všichni malí průzkumníci ví, že stačí 
opravdu málo tomu, aby se poho-
upali zdarma! Jednoduše stáhněte 
bezplatnou aplikaci, která Vás pomocí 
kruhových samolepek (umístěných 
na zemi v různých částech  
centra) neboli targetů povede pomocí 
3D obrázku po speciální trase. Po 
zdolání této cesty Vás čeká odměna 
na kterémkoliv houpadle. Více na 
ocbreda.cz.

PRODEJ DÁRKOVÝCH 
POUKAZŮ. 
Udělejte svým blízkým radost a věnujte 
jim Dárkový poukaz Breda & Weinstein. 
Poukazy zakoupíte ve směnárně Tourist 
centrum v podlaží -1.

AKTUALITY



BREDAMÁNIE
Slevy, soutěže a výhry za více než

250 000 Kč!
Více informací na ocbreda.cz

už jen posledních pár dní

SOUTĚŽ, KTERÁ NABÍZÍ VÝHRY ZA VÍCE NEŽ 250 000 KČ,
SE CHÝLÍ KE KONCI!

MILÍ ZÁKAZNÍCI,
pokud jste do teď nepodlehli nákupní horečce zvané BredaMánie, máte posledních 
pár dní k tomu to napravit. Ve hře jsou opravdu luxusní ceny jako iPhone 13, iPhone X, 
elektrokoloběžka Xiaomi, robotický vysavač Xiaomi, chytré hodinky, bezdrátová 
sluchátka z iStores, dárkový poukaz na oblek Feratt za 8 000 Kč, dárkový poukaz do 
prodejny The London Station v hodnotě 5 000 Kč, dárkový poukaz Intersport v hodnotě  
5 000 Kč a mnoho dalších skvělých cen. 

JAK SE ZÚČASTNIT?
Nakupte v Bredě do 18. listopadu minimálně za 500 Kč, registrujte se v prodejně Charita 
Opava naproti České Pošty (v 1NP), předložte obsluze účtenku za Váš nákup a výměnou 
obdržíte stírací los (buď fyzický nebo v mobilní aplikaci Breda klub). Po setření losu se 
okamžitě dozvíte, zda vyhráváte některou z parádních Denních výher! Každý los je výherní! 
Všichni zúčastnění mají možnost dostat se do velkého finále a bojovat tak o jednu 
z TOP CEN! Všechny ceny předáme na akci Breda Music Fest v sobotu 20. listopadu. 
Kopletní pravidla soutěže najdete na www.ocbreda.cz.







Bunda
279Kč

Svetr
159Kč

Džíny
249Kč

Boty
279Kč

Džíny
149Kč

Rolák
139Kč

Bunda
279Kč

Bunda
429Kč

Kalhoty
229Kč

Tričko
79Kč

Boty
279Kč

Džíny
159Kč

Mikina
159Kč

Bunda
279Kč

ŠNĚROVACÍ
VYŠŠÍ OBUV
GINO ROSSI

1 849Kč

ŠNĚROVACÍ VYŠŠÍ OBUV
LASOCKI KIDS

999Kč

KABELKA
JENNY FAIRY

899Kč

BREDA SLAVÍ 9. NAROZENINY!
Velkolepé narozeninové oslavy se blíží! Breda Music Fest, aneb 9. narozeninová párty, se letos 
rozprostře do dvou programově našlapaných dní. 

Vlastně už v předvečer oslav tedy, 19. listopadu od 18:00 do 22:00 hodin proběhne Nigtshopping se 
slevami až 50 %, soutěžemi a DJem Lowou. Seznam všech prodejen se slevami najdete na ocbreda.cz.
Nalaďte se na první den oslav Breda Music Festu a navštivte koncerty hvězdných interpretů Timmyho 
White, Jakuba Děkana včetně autogramiády nebo Bereniky Kohoutové. Sobotní program doplní POI 
dance, Brasil Show, LED WINGS dance show, FIRE GIRLS dance show. Ochutnáme lahodný narozeninový 
dort a předáme TOP ceny soutěžícím BredaMánie.
Oslavy pokračují i den na to a tentokrát velkolepým programem pro děti. Párty zahájí populární 
hrdinové Máša a Medvěd a následovat bude focení s nimi. Influencerka a youtuberka Adéla Zouharová 
zazpívá a na závěr se představí Transformers se svou show.

Breda Music Fest 20. a 21. listopadu v podlaží 0. 



KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ,
ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV,
DARUJEŠ ŽIVOT!

www.krevnicentrum.cz

www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

SÉRUM NUANCE 
ABSOLUTE CAVIAR 
AND PEARL
30ml

849Kč

DR.MAX COLLAGEN DRINK
DOPLNĚK STRAVY
30 + 15 SÁČKŮ (1 sáček = 17,76 Kč)

799Kč

BĚŽNÁ CENA 1199 Kč

DR.MAX COMPLEX 6 AKTIV
DOPLNĚK STRAVY
180+90 TBL. (1 tbl. = 2,96 Kč)

799Kč

BĚŽNÁ CENA 1199 Kč

Akční nabídka platí pro držitele Karty výhod Dr.Max
v kamenných lékárnách Dr.Max nebo na e-shopu 
www.drmax.cz a to v termínu 1. 11. – 31. 12. 2021
nebo do vyprodání zásob

BROSKVOVÝ DŽEM
EXTRA SPECIÁLNÍ 250G

120Kč

VELKÁ
ČAJOVÁ KOLEKCE

GREŠÍK

327Kč

KITLSYROB 
DÁRKOVÉ BALENÍ 

MALINA A POMERANČ
2 X 500 ML

388Kč



Rolák
499Kč

Svetr
1 299Kč

Kalhoty
999Kč

Čepice
499Kč

Obuv 
Deichmann
1 599Kč

Tričko
299Kč

Košilová 
bunda

899Kč

Džíny
599Kč

Čepice
249Kč

Obuv 
Deichmann

699Kč

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
MARIONANUD
24 krásných 
kosmetických překvapení

679Kč

KOSMETICKÁ TAŠTIČKA 
MARIONNAUD
praktická kosmetická taštička 
pro malé parádnice

259Kč

MAKE-UP PALETKA KOČIČKA 
MARIONNAUD
oblíbená paletka pro nejmenší 
plná barev

339Kč



Čelenka
109Kč

Kabelka
449Kč

Boty
949Kč

Bunda
949Kč

Mikina
449Kč

Tepláky
399Kč

Čepice
139Kč

Šál
139Kč

Mikina
299Kč

Kalhoty
399Kč

Bunda
1 649Kč

Boty
799Kč

GENESIS AMPOULES CURE
ANTI-CHUTE FORTIFIANTES
Intenzivní sérum pro řídnoucí vlasy

1 005Kč

KÉRASTASE GENESIS BAIN 
HYDRA-FORTIFIANT
Posilující šampon pro vlasy se 
sklonem k padání - 250ml

GENESIS DÉFENSE 
THERMIQUE
Termoochranné sérum 
pro řídnoucí vlasy

640Kč

550Kč



DĚTSKÉ
DÍLNIČKY

PRO ŠIKOVNÉ
RUČIČKY!

každou sobotu 16:00-18:000 .PODLAŽÍ

ZDARMA

www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

Bunda 
798Kč

Tričko  
250Kč

Tepláky  
398Kč

Bunda 
998Kč

Čepice    
225Kč

Legíny (3ks)    
550KčSAM

BABY

ESPIRO KOČÁREK 
NEXT 2022

KINDERKRAFT
AUTOSEDAČKA
MY WAY ISOFIX

COTTONMOOSE 
FUSAK DO KOČÁRKU

Informace o cenách 
na prodejně



BUMBU RUM 
CREAM
0,7l 15%

899Kč

PÁLAVA 2020
VÝBĚR Z HROZNŮ

PANENSKÁ
SKLIZEŇ
0,75l 13%

269Kč

CUVÉE PRESTIGE 
BRUT MAGNUM 

SZIGETI
1,5l 12,5%

299Kč

Kabát 
1 598Kč

Svetr
698Kč

Kalhoty 
498Kč

Bunda 
1 398Kč

Mikina
550Kč

Manžestráky 
998Kč

GrandOptical Brýle
Heritage 

4 400Kč

RULANDSKÉ MODRÉ 
ROSÉ 2020 
VÍNO & DESTILÁTY

269Kč



WOMANIZER LIBERTY
Za minutu na vrcholu! 
Ideální dárek pro ženu

od 2 799Kč

MASÁŽNÍ HLAVICE IDOLA
Masážní hlavice 2v1 

pro relaxační 
a intimní masáže. 

1 995Kč

VIBRAČNÍ KROUŽEK LYRA
Pomůcka pro společný 
intenzivní prožitek 
a oboustrannou spokojenost.

1 195Kč

Kožíšek - Jennyfeer
799Kč

Rifle - Na-kd
499Kč

Svetr - Jennyfeer
399Kč

Pásek - Jennyfeer
249Kč

Náhrdelník
179Kč

Boty - Public desire
899Kč

Kabelka - Guess
2 309Kč

Bunda - Medicine
999Kč

Rifle - Guess
1 299Kč

Mikina - Desigual
1 299Kč

Boty - River Island
799Kč



Žehlicí prkno 
s rukávníkem 

FANCY HOME

3 499Kč

Forma bábovka
vysoká DELíCIA 

949Kč

Tlakový hrnec
SmartCLICK

od 2 999Kč

Bunda 
2 299Kč

Svetr
699Kč

Kalhoty 
499Kč

Šála
349Kč

Kabelka 
699Kč

Bunda 
2 299Kč

Svetr
799Kč

Džíny
799Kč

Baret
349Kč 

Šála
349Kč

Kabelka 
799Kč

NOVINKA

žehlící program 
nově v Tescomě



KAROLÍNA RADÍ
Klobouk, čepice, baretka 
nebo kšiltovka?
Miluju všechny typy pokrývek hlavy. Taky jako 
skvělou záchranu, když mám tzv. bad hair day. 
A teda teď na podzim a zimu perfektně doplňují 
outfity a vždy je hezky obzvláštní.

Hitem letošní sezóny jsou tyhle super cute 
kloboučky z různých materiálů a barev.
Ze začátku jsem si nebyla jistá, jestli je to pro mě 
unositelné, ale čím dám více se mi to začíná líbit 
a jeden už mám dokonce doma! Co vy na to? 
Ano nebo raději klasiku?

Baret je taková klasika, 
která je v módě už mnoho let 
a se kterou člověk nemůže 
šlápnout vedle.

Zimní pletené čepice sice musíme 
vždy hledat, protože ne vždy 

dobře sednou, ale zimu si bez 
těchto čepic nedokážu představit. 

Možná proto ji mám doma snad ve 
všech barvách.

S přáním příjemného dne, 
Karolína Mališová, modelka 

a česká Miss Earth pro rok 2015



Dlouhé šaty
duhové

2 820Kč

Psaníčko fialové
380Kč

Souprava šperků
450KčDlouhé krajkové

šaty zelené
2 820Kč

Perličkové psaníčko
1 120Kč

PÁNSKÉ ANALOGOVÉ 
HODINKY DANIEL KLEIN 
EXCLUSIVE S KOŽENÝM 
ČERNÝM TAHEM

1 635Kč

AG-RH BENETO 
NÁUŠNICE 

ZDOBENÉ ZIRCONY, 
AMERICKÉ ZAPÍNÁNÍ

985Kč

AG-RH ARTCOLLECTION 
NÁHRDELNÍK 

S PŘÍVĚSKEM SLZY 
ZDOBENÝ ZIRCONY

1 445Kč



NIGHTSHOPPING



NIGHTSHOPPING



POMALU HOŘÍCÍ OHEŇ 
PAULA HAWKINS
Nový román autorky 
Dívky ve vlaku

399Kč

15 ROKŮ LÁSKY
PATRIK HARTL

Nový očekávaný román 
Patrika Hartla!

399Kč

MÁ CESTA ZA ŠTĚSTÍM
KAREL GOTT
Unikátní autobiografielegendy 
naší hudební scény!

1 299Kč

Bunda
2 999Kč

Tričko
799Kč

Džíny
2 150Kč

Bunda
2 099Kč

Kabát
1 999Kč

Tričko
699Kč

Džíny
2 150Kč



TOALETNÍ VODA 
BOIS DE SAUGE
100ml

1 790Kč

POSILUJÍCÍ A OCHRANNÉ 
SÉRUM ELIXIR BOTANIQUE

50ml 

990Kč

PARFÉMOVANÁ SVÍČKA 
POMERANČ V ČOKOLÁDĚ 
70g 

179Kč

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
Uvnitř 24 kosmetických

produktů

1 390Kč

PÁNSKÝ OUTFIT:

BUNDA HOAX

3 679 KČ

KALHOTY GHOST

2 799 KČ

DÁMSKÝ OUTFIT:

BUNDA YUKKI

3 679 KČ

KALHOTY FOXY

2 799 KČ

BRÝLE EKKO

2 799 KČ

BUNDA BANG

3 359 KČ



Brýle 
Sensaya

3 400Kč

Brýle 
Unofficial
2 400Kč

DÁMSKÁ OBUV

1 199Kč

DÁMSKÁ
ŠNĚROVACÍ OBUV

999Kč

PÁNSKÁ OBUV

699Kč



OTEVÍRACÍ DOBAVánoční

Vánoce v Bredě

Prodej DÁRKOVÝCH POUKAZŮ Breda
ve směnárně Tourist centrum v podlaží -1.

DÁRKOVÝ POUKAZ1000,-Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč
DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

ADVENTNÍ PROGRAM
28. 11.     Slavnostní rozsvícení Vánočního stromu
                  a pěvecké vystoupení ZŠ a MŠ Skřipov
5. 12.       Mikulášská nadílka 14:00 – 17:00
12. 12.     Kouzelné Vánoce 14:00 – 17:00
19. 12.     Vánoce s MIMONI 14:00 – 17:00

5. 12. – 23. 12.     Balení dárků zdarma

Více informací: www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

23. 12. 2021

24. 12. 2021

25. 12. 2021

26. 12. 2021

27. 12. 2021

28. 12. 2021

29. 12. 2021

30. 12. 2021

31. 12. 2021

1. 1. 2022

6:30 – 20:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

8:00 – 14:00

6:30 – 22:00

6:30 – 22:00

6:30 – 22:00

6:30 – 22:00

6:30 – 14:00

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 11:30

ZAVŘENO

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 15:00

ZAVŘENO

9:00 – 21:00

9:00 - 12:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

9:00 – 21:00

9:00 – 21:00

9:00 – 21:00

9:00 – 21:00

9:00 – 15:00

ZAVŘENO

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

do 18:00

od 9:00

12:30 – 0:00

ZAVŘENO

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 22:00

13:00 – 0:00



DRON DJI MAVIC 
AIR 2 FLY MORE COMBO
DATART

28 490Kč

CHYTRÉ HODINKY
SAMSUNG GALAXY
WATCH4 44MM 
DATART

7 590Kč

PÁNSKÁ TAŠKA 
LASOCKI

CCC

899Kč

IPAD MINI 
WI-FI + CELLULAR PINK 
ISTORES

od 18 490Kč

APPLE AIRTAG
ISTORES

890Kč

TIPYNA DÁRKY

PRO MUŽE

PÁNSKÁ TAŠKA
LASOCKI

CCC

1 899Kč

ŠNĚROVACÍ 
VYŠŠÍ OBUV
LASOCKI
CCC

1 299Kč

GRINGO’S CHILLI
LOS CAPOLITOS

199Kč -209Kč

PÁNSKÁ ŠNĚROVACÍ 
OBUV

DEICHMANN

899Kč



TIPY

NA DÁRKY

PRO ŽENU

DÁRKOVÁ SADA 
SLADKÁ OSTRUŽINA
YVES ROCHER

299Kč

DÁRKOVÁ SADA 
COMME UNE ÉVIDENCE

YVES ROCHER

1 290Kč

KABELKA
ORSAY

799Kč

ŠATY 
C&A

798Kč

KABÁT S PÁSKEM 
ORSAY

1 699Kč

PLETENÉ ŠATY
H&M

999Kč

METALICKÉ ŠATY 
H&M

599Kč

ŠATY
C&A

1 398Kč

ŠNĚROVACÍ VYŠŠÍ 
OBUV BADURA
CCC

2 299Kč



TIPYNA DÁRKY

PRO DĚTI

FURREAL FRIENDS 
MEDVÍDEK CUBBY 
POMPO

2 399Kč

LEGO VELITELSKÁ 
JEDNOTKA HASIČŮ 

POMPO

1 099Kč

BARBIE KARAVAN 
SNŮ 3V1 
POMPO

2 999Kč

BATOH STUDENTSKÝ 
BAAGL SKATE GALAXY  

MCPEN

1 499Kč

AKTOVKA ŠKOLNÍ BELMIL 
CLASSY VYBAVENÁ

MEOW CATY  
POMPO

1 899Kč

DĚDEČKU, VYPRÁVĚJ O ČESKU 
LADISLAV ŠPAČEK

LUXOR

359Kč

MACBOOK PRO 14”
ISTORES

od 58 990Kč



TIPY

NA DÁRKY

PRO RODINU

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
ETA GRATUS  
DATART

9 999Kč

MACBOOK PRO 14”
ISTORES

od 58 990Kč

CEWE FOTOKNIHA   
FOTOLAB

od 179Kč

DŘEVĚNÉ DOMEČKY
FLAMINGO

od 449Kč

INTERAKTIVNÍ HRAČKY
PRO PSY
NINA OTTOSSON

od 449Kč

GRANULE PRO
PSY 2KG
ALLEVA HOLISTIC

od 449Kč

KVĚTINOVÁ SADA
DOMÁCÍ LÁZNĚ

616Kč

SADA POVĚS AKNÉ 
NA HŘEBÍČEK
DOMÁCÍ LÁZNĚ

789Kč



ESPRESSO DELONGHI
DINAMICA PLUS

ECAM 370.95 S STŘÍBRNÉ

19 999Kč

TELEVIZE LG OLED65C12
STŘÍBRNÁ/BÍLÁ

49 990Kč

NOTEBOOK MSI GF75
THIN 10SC-050CZ 

22 990Kč

SLUCHÁTKA GOGEN
TWS BUDDY  

1 499Kč

HRNEK S BAREVNÝM 
VNITŘKEM 

259Kč

KRYTY NA MOBILY 

od 499Kč

INSTAX MINI LIPLAY  
V RŮZNÝCH 
BARVÁCH

1 790Kč

POVLAK NA POLŠTÁŘ 
S VÝPLNÍ 40X40CM 

299Kč

NÁSTĚNNÉ CEWE 
KALENDÁŘE V RŮZNÝCH

VELIKOSTECH I DESIGNECH 

od 249Kč



APPLE WATCH SERIES 7 
GPS + CELLULAR
Cellular 45mm
Midnight Aluminum/Red Aluminum
Green Aluminum/Starlight Aluminum

14 590Kč

IPHONE 13
Starlight/Blue/

Pink/Midnight/Red

od 22 990Kč

IPHONE 13 MINI
Starlight/Blue/

Pink/Midnight/Red

od 19 990Kč

APPLE AIRPODS
3. GENERACE

4 990Kč
MACBOOK PRO 16”
Silver

od 72 990Kč

BALENÍ DÁRKŮ
ZDARMA

5.-23. 12.

www.ocbreda.cz ocbredaBreda & Weinstein



GTS Hoody
bunda

799Kč 

McKinley AAmi 
mikina

799Kč 

McKinley Waimea II 
kalhoty

1 099Kč 

Alpine Montino 
obuv

899Kč

Columbia Out Shield 
bunda

3 399Kč 

Columbia Sun 
triko

899Kč

Columbia 
Beauty Passo 
kalhoty

2 599Kč

Adidas Terrex 
obuv

2 999Kč

GTS Hoody
bunda

799Kč 

McKinley Colin 
mikina

699Kč 

McKinley Shana 
kalhoty

1 199Kč

McKinely Valley AQX 
obuv

1 399Kč

Columbia Labyrint 
bunda

4 699Kč 

Columbia Trek
triko

649Kč 

Columbia Passo 
kalhoty

2 599Kč 

Adidas Terrex 
obuv

1 999Kč



Legíny 
890Kč

Mikina
1 190Kč

Bunda 
3 990Kč

Obuv
2 190Kč

Tepláky 
1 150Kč

Mikina
990Kč

Vesta 
2 890Kč

Obuv
2 490Kč

Legíny 
490Kč

Tričko
290Kč

Mikina 
690Kč

Batoh
690Kč

Obuv
790Kč

Souprava 
850Kč

Tričko
390Kč

Batoh
550Kč

Obuv
690Kč



DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KUPONY

JAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích.
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

OTEVÍRACÍ DOBA
Nákupní galerie:
Česká pošta:
Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pa:
Po-Pa:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Čt:
So-Ne:
Po-Ne:

900 - 2100

800 - 1900

1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2100

630 - 2200

800 - 2000

nonstop

So:
So-Ne:

Pa:

800 - 1300

1200 - 2400

630 - 2100

Obdarujte své blízké na jejich svátek.
Potěšte je dárkovou poukázkou na nákup v OC Breda & Weinstein.
Prodej dárkových poukázek ve směnárně
Tourist centrum na podlaží „-1“



Obdarujte své blízké na jejich svátek.
Potěšte je dárkovou poukázkou na nákup v OC Breda & Weinstein.
Prodej dárkových poukázek ve směnárně
Tourist centrum na podlaží „-1“

Prodejna 
v -1. patře

Na nákup příslušenství  
za více než 1 100 Kč vám 
teď dáme slevu 200 Kč.

Sleva 200 Kč

M
K

20
00

7

MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1 19.10.2021   18:18



KŘÍŽOVKA

Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: 
Kateřina Zygulová - Opava, Hana Dohnerová - Kobeřice, Petr Šot - Hradec n. Moravicí.
Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra. 

„Nejlepší Vánoční dárek je Dárkový poukaz z ...” (dokončení v tajence).
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 15. 12. 2021
na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč.
Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Lörincová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 15. 11. 2021.
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

19.11.
KABELKOVÝ VELETRH
OD 15:00
Tradiční charitativní akce, která prodejem
darovaných kabelek podpoř í Rostíka Vegela.
Rostík trpí vrozenou cévní malformací.
VVýtěžek akce mu umožní pokračovat
v rehabilitacích, které potřebuje.

NIGHTSHOPPING
18:00 – 22:00
Předvečer narozeninových oslav
odstartujeme slevami až 50 %.

28.11.
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMEČKU
s pěveckým vystoupením MŠ a ZŠ Skřipov.

21.11.
BREDA MUSIC FEST – DEN 2

Oslava 9. narozenin vrcholí atraktivním programem
pro děti s oblíbenými hrdiny jako jsou Transformers
a Máša a Medvěd. Navíc zazpívá Adéla Zouharová.

KREATIVNÍ DÍLNIČKY
Pravidelně každou sobotu od 16 do 18:00 hodin

probíhají zdarma v podlaží 0.

VÝSTAVA FIRMY
SMURFIT KAPPA

Až do konce listopadu nabízí lávka v podlaží
0 papírové exponáty, jejíž dominantou

je obř í papírová krabice plná překvapení.

20.11.
BREDA MUSIC FEST – DEN 1

Oslava 9. narozenin nabídne unikátní hudební
show a vystoupení hvězd jako je Timmy White,

Berenika Kohoutová nebo Jakub Děkan a band.

AKCE
LISTOPAD

PROSINEC

5.-23.12.
BALENÍ VÁNOČNÍCH
DÁRKŮ ZDARMA

5.12.
MIKULÁŠSKÁ

NADÍLKA 14:00 – 17:00
Tradiční nabídku s Mikulášem, andělem a koktavým drzým

čertem Maťátkem doplní soutěže a hry, malování na obličej,
hudební vystoupení a program završí pohádka Čertíci nezbedové.

12.12.
KOUZELNÉ VÁNOCE

14:00 – 17:00
Třetí adventní neděle nabídne vystoupení dětského

pěveckého sboru ze Základní umělecké školy v Opavě,
Vánoční divadlo Tety Chechtalíny,

iinteraktivní vystoupení s písničkami a soutěžemi.

19.12.
VÁNOCE S MIMONI
14:00 – 17:00
Program zahájí taneční vystoupení dětí ze Základní
umělecké školy v Opavě, následovat bude divadelní
program s Vánočním př íběhem oblíbených Mimoňů,
VVánoční bublinkové diskotančení a mnoho dalšího.



19.11.
KABELKOVÝ VELETRH
OD 15:00
Tradiční charitativní akce, která prodejem
darovaných kabelek podpoř í Rostíka Vegela.
Rostík trpí vrozenou cévní malformací.
VVýtěžek akce mu umožní pokračovat
v rehabilitacích, které potřebuje.

NIGHTSHOPPING
18:00 – 22:00
Předvečer narozeninových oslav
odstartujeme slevami až 50 %.

28.11.
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMEČKU
s pěveckým vystoupením MŠ a ZŠ Skřipov.

21.11.
BREDA MUSIC FEST – DEN 2

Oslava 9. narozenin vrcholí atraktivním programem
pro děti s oblíbenými hrdiny jako jsou Transformers
a Máša a Medvěd. Navíc zazpívá Adéla Zouharová.

KREATIVNÍ DÍLNIČKY
Pravidelně každou sobotu od 16 do 18:00 hodin

probíhají zdarma v podlaží 0.

VÝSTAVA FIRMY
SMURFIT KAPPA

Až do konce listopadu nabízí lávka v podlaží
0 papírové exponáty, jejíž dominantou

je obř í papírová krabice plná překvapení.

20.11.
BREDA MUSIC FEST – DEN 1

Oslava 9. narozenin nabídne unikátní hudební
show a vystoupení hvězd jako je Timmy White,

Berenika Kohoutová nebo Jakub Děkan a band.

AKCE
LISTOPAD

PROSINEC

5.-23.12.
BALENÍ VÁNOČNÍCH
DÁRKŮ ZDARMA

5.12.
MIKULÁŠSKÁ

NADÍLKA 14:00 – 17:00
Tradiční nabídku s Mikulášem, andělem a koktavým drzým

čertem Maťátkem doplní soutěže a hry, malování na obličej,
hudební vystoupení a program završí pohádka Čertíci nezbedové.

12.12.
KOUZELNÉ VÁNOCE

14:00 – 17:00
Třetí adventní neděle nabídne vystoupení dětského

pěveckého sboru ze Základní umělecké školy v Opavě,
Vánoční divadlo Tety Chechtalíny,

iinteraktivní vystoupení s písničkami a soutěžemi.

19.12.
VÁNOCE S MIMONI
14:00 – 17:00
Program zahájí taneční vystoupení dětí ze Základní
umělecké školy v Opavě, následovat bude divadelní
program s Vánočním př íběhem oblíbených Mimoňů,
VVánoční bublinkové diskotančení a mnoho dalšího.



20. 11. 2021 15:00 - 15:10 - zahájení, moderátorka Kateřina Hunková
15:00 - 15:10 - POI dance
15:15 - 16:00 - TIMMY WHITE s kapelou
16:00 - 16:10 - Vyhlášení výherců soutěže BredaMánie
16:10 - 16:15 - BRASIL show dance
16:30 - 17:30 - JAKUB DĚKAN & band
17:30 - 18:00 - autogramiáda Jakuba Děkana
17:30 - 17:40 - Losování o ceny BredaMánie
17:40 -17:45 -  LED WINGS dance show
18:00 - 18:45 - BERENIKA KOHOUTOVÁ s kapelou
18:45 - 18:50 - FIRE GIRLS dance show
18:50 - 19:00 - Narozeninový dort
19:00 - 19:10 - Vyhlášení výherců soutěže BredaMánie

9.
NAROZENINY  

21. 11. 2021
15:00 - 15:45 - Máša a Medvěd program
15:45 - 16:15 - Focení s Mášou a Medvědem
16:30 - 17:30 - ADÉLA ZOUHAROVÁ
17:30 - 18:00 - autogramiáda Adély Zouharové
18:00 - 19:00 - Transformers show

V05_inzerce_magazin_210x250.indd   1 25.10.21   13:27


